

Lausunto, Palvelusopimus yritysneuvontapalvelujen myymisestä/ Raaseporin kaupunki

Kaupunginhallitus 04.03.2024 § 48
372/14.07.00/2023

Novago yrityskehitys Oy:n lakkautuksen myötä myös Novagon Lohjan, Siuntion, Raaseporin, Hangon ja Inkoon yrityksille tarjoama yritysneuvontatoiminta on päättymässä.

Novago tarjoaa yritysneuvontapalvelut entiseen tapaan 31.3.2024 saakka. 1.4.2024 alkaen neuvontapalveluiden on määrä jatkaa kolmen Raaseporin kaupungin liikkeenluovutuksen kautta Novagosta palvelukseensa rekrytoiman yritysneuvojan voimin. Palveluja tarjotaan Raaseporin kaupungin tiloissa Karjaalla ja Tammisaarella (pääkonttori Karjaalla). Yritysneuvonnan on määrä jatkaa lähes samoin palveluin kuin mitä Novago on tarjonnut.

Hangon kaupunki ja Inkoon kunta ovat todenneet, että uusien ja jo toimivien yritysten tukemiseksi on tarpeen jatkaa yritysneuvontapalvelujen tarjontaa. Osapuolet ovat neuvotelleet siten, että 1.4.2024 alkaen Raaseporin kaupunki voisi tuottaa yritysneuvontapalveluita, jolloin Hanko ja Inkoo voivat ostaa kyseisen palvelun Raaseporilta ja tarjota siten edelleen palvelua, johon kuntien yritykset ovat tottuneet.

Vuoden 2024 aikana kuntien tulee kuitenkin sopia, miten palvelut järjestetään pitkällä aikavälillä. Nk. TE-palvelujen käynnistäminen on koordinoitava samanaikaisesti mahdollisen alueellisen kehittämissuunnitelman kanssa.

Raaseporin kaupunki ylläpitää 1.4.2024 alkaen kolmen neuvojan henkilöstövahvuutta yritysneuvontapalveluiden tuottamistarkoitukseen. Hangon kustannusosuus ajalle 1.4.-31.12.2024 on arviolta 48 400 euroa/9 kuukauden ajalta (5378 euro/kk). Yritysneuvontapalvelujen ostosta on Raaseporin toimesta laadittu palvelusopimusluonnos (liite) hyväksyttäväksi kussakin kunnassa. Hanko ehdottaa Raaseporin laatimaan luonnokseen joitakin muutoksia.

Ehdotus

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä sopimuksen edellyttäen, että lopulliseen sopimukseen tehdään seuraavat muutokset.

1.

Sopimus solmitaan määräajaksi siten, että se on voimassa 31.12.2024 saakka, ja siten, että osapuolet voivat sopia mahdollisesta jatkosta ennen 30.9.2024.

2.

Kustannusjakoa koskevaa kappaletta tarkennetaan seuraavasti: Raasepori laskuttaa kokonaiskustannukset, jotka jaetaan edellisvuoden 31.12. vahvistuneen asukasmäärän suhteessa. Kokonaiskustannukset lasketaan kaikkien yrityspalvelujen nettokustannuksista 10 prosentin korotuksella (korotus koostuu sisäisten palvelujen kustannuksista).

3. Sopimukseen sisällytetään kohta, jossa määritellään, että yritysneuvontapalvelut tarjotaan Hangossa vähintään kerran viikossa.

Kaupunginjohtaja valtuutetaan tekemään lopulliseen sopimukseen vähäisiä muutoksia ennen sen allekirjoittamista.

Päätös

Kaupunginhallitus päätti hyväksyä sopimuksen edellyttäen, että lopulliseen sopimukseen tehdään seuraavat muutokset.

1. Sopimus solmitaan määräajaksi siten, että se on voimassa 31.12.2024 saakka, ja siten, että osapuolet voivat sopia mahdollisesta jatkosta ennen 30.9.2024.
2. Kustannusjakoa koskevaa kappaletta tarkennetaan seuraavasti: Raasepori laskuttaa kokonaiskustannukset, jotka jaetaan edellisvuoden 31.12. vahvistuneen asukasmäärän suhteessa. Kokonaiskustannukset lasketaan kaikkien yrityspalvelujen nettokustannuksista 10 prosentin korotuksella (korotus koostuu sisäisten palvelujen kustannuksista).
3. Sopimukseen sisällytetään kohta, jossa määritellään, että yritysneuvontapalvelut tarjotaan Hangossa vähintään kerran viikossa.

Kaupunginjohtaja valtuutettiin tekemään lopulliseen sopimukseen vähäisiä muutoksia ennen sen allekirjoittamista.

Lisätiedot

Vs. kaupunginjohtaja Petra Ståhl, 040 135 9599